1) 	Se tasarán con el cincuenta por ciento (50%) del valor indicado en los Incisos 
e), F), y g) , los entresuelos o pisos Intermedios que no superen las 
dimensiones máximas permitidas para los mismos por el Código de 
Planeamiento Urbano y Edificación en vigencia. 

k) 	Las piletas de natación se tasarán a razón de CUATROCIENTOS SESENTA Y 
OCHO PESOS ($ 468.-) por cada metro cuadrado del espejo de agua de las 
mismas. 

En las refacciones, obras o trabajos cuyo valor no pueda determinarse según 
los puntos precedentes por no resultar el metro cuadrado (m2.) de superficie 
cubierta la medida más adecuada para elfos, el profesional actuante deberá

[...]

B) CONSTRUCCIONES EN EL CEMENTERIO 

Articulo 49°: En concepto de derechos por la ejecución de bóvedas o construcciones en el 
cementerio Municipal los arrendatarios deberán abonar el uno por ciento (1%) del valor de as 
mismas las que se tasarán a razón de dos mil quinientos un pesos ($ 2.501,00) por mro 
cuadrado de superficie cubierta. 

Tratándose de obras sin permiso so cobrará el dos por ciento (2%) de clidio 
valor. 

O) DESISTIMIENTO DE OBRA 

Articulo 51°: Cuando se trate de desistimiento de obra y siempre que la misma no haya silo